ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR PARA AMPLIAR O SERVIÇO MÓVEL DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA EM MUNICÍPIOS E O SERVIÇO NAS UNIDADES DE SAÚDE

EDITAL Nº 015 SEPLAG/SESACRE, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019.

A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG e a Secretaria de Estado de Saúde –
SESACRE, no uso de suas atribuições legais, tornam pública a relação dos candidatos que
tiveram o pedido de reclassificação DEFERIDO em virtude de convocação feita pelo Edital
nº 014, publicado no Diário Oficial nº 12.652 de 09 de outubro de 2019, conforme abaixo
relacionados:
1 DOS CANDIDATOS RECLASSIFICADOS
1.1 Relação dos candidatos na seguinte ordem: cargo, município, classificação final, número de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação e nota.
1.1.1 MÉDICO
1.1.1.1 RIO BRANCO
7, 0146164-8, IBRAHIM DE SOUZA KASSEM, 50.00 / 12, 0134586-9, JANAINA PEREIRA DA
SILVA, 49.00 / 34, 0132142-0, MAYSA OLIVEIRA DE ABREU, 44.00 / 39, 0132522-1, GABRIELA
YALE LIMA DE OLIVEIRA, 43.00 / 61, 0143569-8, JULIA COSTA LINHARES, 41.00 / 64,
0147191-0, CAROLINA VIDAL CALID, 41.00 / 72, 0149208-0, FELIPE CARLOS DE SOUZA
OLIVEIRA, 40.00 / 76, 0133280-5, SERGIO SEIGI MORIGA JUNIOR, 40.00 / 77, 0149638-7,
MARIANA DE FREITAS FRATARI MAJADAS, 40.00 / 86, 0134654-7, LARISSA MEZERHANE DA
SILVA, 39.00 / 88, 0141896-3, ANA CAROLINA SA DE SOUZA CARVALHO, 39.00 / 90, 0133057-
8, FABRICIO RODRIGUES BATISTA, 39.00 / 102, 0150080-5, HETTORE KEY OLIVEIRA
MURAKAMI, 37.00 / 119, 0148355-2, KARLA KAROLYNE ALEXANDRE DE OLIVEIRA, 36.00 /
136, 0148070-7, LUCAS MAIA FACUNDES, 35.00 / 139, 0148713-2, ALEXANDRE CARDOSO
KATES, 35.00.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Processo Seletivo Simplificado,
junto à Secretaria de Estado de Saúde/ Secretaria de Planejamento e Gestão do Estado, por meio
dos telefones (68) 3215-2710 ou ainda pelo endereço eletrônico concursos.seplag@ac.gov.br.

Maria Alice Melo de Araújo

Secretária de Estado de Planejamento e Gestão

Paulo Justino Pereira
Secretário de Estado de Saúde, em exercício

mailto:concursos.seplag@ac.gov.br